
U mbajt trajnimi me grupin e dytë
me  mësuesit  e  gjuhës  angleze,
organizuar nga Korpusi i Paqes i
SHBA-së  në  bashkëpunim  me
Universitetin  dhe  Komunës  e
Prizrenit
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